
 

 

   

Gödöllő Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2012. (XII.17.) számú önkormányzati rendelete 

a TALAJTERHELÉSI DÍJRÓL 

szóló 7/2005. (I.31.) sz., a 19/2009. (IX.11.) sz. rendelettel módosított 

36/2004.(XII.20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

 

 

Gödöllő Város Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló - módosított - 2003. évi 

LXXXIX. tv. (továbbiakban: Ktd.) 21/A.§, valamint a 26.§ (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

 

 

1. § 

 

 

A talajterhelési díjról szóló 36/2004. (XII.20.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

rendelet) 3.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.: 

"
(2) A talajterhelési díj egységdíjának mértéke 1.200.- Ft/m3." 

 

 

2.§ 

 

A rendelet 3.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

"
(4) 2009. évtől a talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátó az (1) -  (3) bekezdés 

szerint megállapított talajterhelési díj 100 %-át köteles megfizetni.  

Ennek megfelelően a talajterhelési díj fokozatos mértéke:  

 

 2008. évben  324.- Ft/m3 

 2009. évben  360.- Ft/m3 

 2010. évben  360.- Ft/m3 

 2011. évben  360.- Ft/m3 

 2012. január 1.-től  360.- Ft/m3 

 2012. február 1.-től  3.600.- Ft/m3" 

 

 

3.§ 

 

A rendelet a következő 3/A. §-al egészül ki: 

"
Díjkedvezmény igénybevétele 

 

3/A.§ A helyi vízgazdálkodási, hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési díjra 

vonatkozóan a kibocsátó 90 %-os díjkedvezményben részesül."  

 

 

 



2 

 

4.§ 

 

A rendelet 4.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

" 
(4)  A kibocsátónak a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörhöz kapcsolódó talajterhelési 

díjat a Gödöllő Város Önkormányzat 12001008-00155330-05000002 számú 

talajterhelési díj beszedési számlára kell megfizetnie." 

 

 

5.§ 

 

A rendelet 7.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.:  

"
 (3) E rendelet 3/A.§-át 2012. február 1. napjától kell alkalmazni." 

 

6.§ 

 

Ez a rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba, a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Gödöllő, 2012. december   13.  

 

   
 

 

 

 

     

 Dr. Gémesi György sk.    Dr. Nánási Éva sk. 

        polgármester                 címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 


